
 

 

事務所移転のお知らせ 
 

 

平素は格別のご高配を賜り、有難く厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび弊センターは、事務所を移転することとなりましたので、下記のとおりご案

内致します。 

 今回の移転を機に会員および役職員一同、気持ちを新たに業務品質の更なる向上に取り組む

所存でございますので、今後とも一層のお引き立てを賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

■移 転 日 令和５年１２月１日（金） 

■所 在 地 八千代市萱田町５９３番地３３（福祉センターの道路を挟んで反対側） 

 電話：047-484-4680  FAX：047-484-9544 

以上 

 

 


